
ZARZĄDZENIE  Nr   112/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   5   grudnia 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 20/18 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego  w części, w której dokonano 

zmian na dzień 5 grudnia 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 05 grudnia 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Sejmiku 
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   813 000,00 5 322,00   807 678,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 000,00     3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   188 000,00 1 200,00   186 800,00 

Nagrody konkursowe  4190 2 000,00     2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4 000,00     4 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 127 000,00     127 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 10 000,00 1 200,00   8 800,00 

Różne opłaty i składki  4430 45 000,00     45 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   622 000,00 4 122,00   617 878,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 622 000,00 4 122,00   617 878,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 000,00     11 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00     11 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup komputerów osobistych wraz z oprogramowaniem dla radnych 
województwa świętokrzyskiego (00032) 

6060 11 000,00     11 000,00 

OGÓŁEM   824 000,00 5 322,00   818 678,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 05 grudnia 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Sejmiku 
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00   5 322,00 35 322,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   1 900,00 21 900,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   16 500,00   1 200,00 17 700,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 16 500,00   1 200,00 17 700,00 

Pochodne od wynagrodzeń   3 500,00   700,00 4 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3 000,00   400,00 3 400,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 500,00   300,00 800,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00   3 422,00 13 422,00 

Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00   3 422,00 13 422,00 

OGÓŁEM   30 000,00   5 322,00 35 322,00 



  

 


